
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

3. 6. 2016

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 6 – 2015/16

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2015/2016 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. 45. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek .................................................................. 3
3. Informace z hnutí .................................................................................................................... 3
4. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadatelé ...................................................................... 4
5. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 4
6. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2015/2016 ........................................................... 8
7. Schválené výsledky ligových soutěží 2015/2016 ..................................................................... 8

1. liga mužů ............................................................................................................................................................. 8
1. liga žen ................................................................................................................................................................. 9
2. liga mužů sk. A ..................................................................................................................................................... 9
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................10
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................11
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................11

8. Schválená tabulka základní části 1. ligy mužů 2015/2016 .................................................... 11
- s odpočtem bodů za mládež ....................................................................................................... 11
9. Play-off 1. ligy mužů 2015/2016 ........................................................................................... 12
10. Schválené tabulky ligových soutěží 2015/2016 k 29.5.2016 ................................................. 12

1. liga žen (s odpočtem bodů za mládež) ..................................................................................................................12
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................12
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................13
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................13
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................13

11. Přehled střelců základní části 1. ligy mužů 2015-2016 .......................................................... 14
12. Paketní pohyb sportovců od 5.5.2016 do 31.5.2016 ............................................................. 16



Strana 2 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2015/2016

kategorie dospělých - do 31. 8. 1997 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1997 - do 31. 8. 2000 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 2000 - do 31. 8. 2003 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2003

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30

Výkonný výbor SNH hledá pořadatele

kvalifikace o II. ligu žen

pro oblasti SM+JM+VČ

Případní zájemci mají možnost podat žádost o přidělení pořadatelství na sekretariátu SNH.



Strana 3 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

2. 45. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek

VTJ+J se vrací do Rožmitálu pod Třemšínem
Po třech letech se Výcvikový tábor juniorů a juniorek vrací na osvědčené místo, jubilejní 45. roční
této tradiční akce se uskuteční od 3. do 9.7.2016 v Rožmitálu pod Třemšínem.
Historií je již 42. ročník VTJ+J z roku 2013, kdy se naposledy tako akce uskutečnila v Rožmitálu pod
Třemšínem. Bylo to v krátkém období podruhé, co byl VTJ+J uspořádán v tomto krásném
podbrdském městě Středočeského kraje.
Tehdejší celostátní akce pro juniory a juniorky byla impulsem pro Městský úřad zrekonstruovat
místní národně házenkářský areál s umělým povrchem. Díky tomu jsou zde nyní 2 hřiště s umělými
povrchy (umělá tráva a conipur). A také proto jsme vyslyšeli žádost místního Městského úřadu a
oddílu TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem uspořádat 45. ročník VTJ+J 2016 právě zde.
Účastníci soustředění v roce 2016 budou ubytování v místní ZŠ Jakuba Jana Ryby. Sociální zázemí
této školy je na vysoké úrovni, s dostatečným počtem sprch a WC. Stravování proběhne v jídelně,
která je v areálu základní školy a provozuje ji společnost Scolarest. Nedaleko základní školy je i
pěkný sportovní areál s koupalištěm.

3. Informace z hnutí

PAVEL VOLEK rozšiřuje galerii nýřanských šedesátníků

Jmenovaný je dlouholetým členem oddílu národní házené, kde nejprve působil jako aktivní hráč
v mládežnických kolektivech a postupně se propracoval i do základního kádru ligového celku.
Svými organizačními schopnostmi byl ale přímo předurčen pro funkcionářskou činnost a proto již
v roce 1978, tedy ve svých 22 letech, byl poprvé zvolen do výboru oddílu, kde pracuje v různých
funkcích dodnes. Zcela mimořádné je jeho působení ve funkci předsedy oddílu v letech 1991-2010,
v období, kdy oddíl dosáhl nejvýznamnějších sportovních výsledků – zisk titulu Mistra ČR v letech
2004, 2005 a 2008. Jeho podíl na tomto úspěchu byl zásadní, protože dokázal ze své pozice
vytvořit ideální podmínky pro sportovní činnost i zlepšení kvality celého sportovního areálu. Kromě
toho se podílel v letech 1992-2003 i na výchově mládežnických celků, které dosáhly rovněž řady
úspěchů nejen v oblasti, ale i v celorepublikových soutěží Mistrovství ČR a Poháru ČR.
Za dlouholetou obětavou a příkladnou práci ve prospěch tělovýchovy byl také letos oceněn
druhým nejvyšším tělovýchovným vyznamenáním – Čestným odznakem ČUS.
Dosažení takového cíle charakterizují především vytrvalost, obětavost a kvalita, což p. Volek
splňuje beze zbytku. Charakteristická je také jeho důslednost a odpovědnost, kterou vždy vyžaduje
i od lidí  ve svém okolí.
V závěru měsíce června se Pavel Volek dožívá životního jubilea 60 let v plné svěžesti, nadšení a
elánu.

Výbor oddílu, hráči družstev všech kategorií a celá nýřanská házenkářská veřejnost mu k ocenění
blahopřeje a všichni jsme přesvědčeni, že se i nadále budeme společně setkávat na hřišti, které
se pro všechny z nás stalo  životním osudem.

TJ DIOSS Nýřany, oddíl národní házené



Strana 4 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

4. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadatelé

M ČR PČR
Mladší žačky 24.-26.6.2016 TJ Přeštice Sokol Dobruška
Mladší žáci 24.-26.6.2016 TJ Šroubárna Žatec TJ Stará Ves n/O
Starší žačky 17.-19.6.2016 Baník Most NH TJ Miroslav
Starší žáci 17.-19.6.2016 TJ Spartak Modřany TJ S. Opatovice n/L
Dorostenky 24.-26.6.2016 Sokol Tymákov KHN Spoje Praha
Dorostenci 24.-26.6.2016 TJ Avia Čakovice Sokol Svinov

5. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 21/2015-16 ze dne 20.5.2016

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva TJ Sokol Podhorní Újezd – Vrabec Milan, č. reg.
4300, dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný jako vedoucí družstva TJ Sokol Podhorní Újezd,  v utkání č. 687,
mezi družstvy TJ Sokol Podhorní Újezd – TJ Sokol Kokory, rozh. Kotlář Pavel, uvedl v zápise o
utkání v kolonce č. utkání chybně 682, místo správného 687.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 22/2015-16 ze dne 27.5.2016

DÚ STK trestá oddíl TJ Vřeskovice – 2. liga muži „A“ , za neukázněné chování diváků
v utkání č. 493, mezi družstvy TJ Vřeskovice -  TJ Všenice, rozh. ing. Jíra Pavel, ze dne 22.5.2016,
dle DŘ – ST – oddíl B – kolektivy, článek 2

trestem – 1. případ  - důtka

Odůvodnění: V uvedeném utkání diváci v průběhu celého zápasu vulgárními výroky uráželi
hráče hostujícího družstva i rozhodčího utkání. Rozhodčí musel na zklidnění situace požádat
pořadatelskou službu o sjednání pořádku, což se částečně podařilo. Po odpískání konce utkání
udělil rozhodčí ještě  dvě ČK – 5 min. hráčům za vzájemné držení. Na toto rozhodnutí reagovala
část diváků domácího celku tak, že vnikla na hřiště a musela zakročit pořadatelská služba společně
s vedením TJ Vřeskovice, kteří diváky vytlačili mimo hřiště, čímž zamezili napadení aktérů utkání.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 5 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu TJ Šroubárna Žatec,  Nociar Daniel – č.
reg.7853, dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Šroubárna Žatec , dne 22.5.2016 v ut.č.
118 mezi družstvy TJ Šroubárna Žatec – TJ Sokol Nezvěstice, rozh. Jezbera V., nevyplnil v zápise o
utkání , v kolonce „Domácí“, název domácího  družstva.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucího oddílu TJ Sokol Kyšice „A“,  Křen František, 3.2.1949, dle DŘ
– ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího
družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění:  Jmenovaný jako vedoucí družstva TJ Sokol Kyšice „A“ dne 22.5.2016 v utk. č.
492, mezi družstvy TJ Sokol Kyšice – TJ Příchovice „A“, rozh. Rauch Petr, nesprávně vyplnil hráče
domácího celku Fren Jiří, č, reg. 1741 – místo správného Freml Jiří.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 23/2015-16 ze dne 2.6.2016

DÚ STK SNH trestá vedoucí družstva oddílu – TJ Plzeň - Újezd  –  Kučerová Stanislava, č.
reg. 27858, dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána
či vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

2. případ – zákaz výkonu funkce na 1 nejbližší mistrovské utkání příslušné soutěže v daném
soutěžním ročníku. ( Jedná se o utkání 853, pokud nebude uvedeno jinak).

Odůvodnění: Jmenovaná, jako vedoucí družstva TJ Plzeň - Újezd ,  dne 29.5.2016   v ut. č.
850, mezi  družstvy TJ Plzeň - Újezd  –  Sokol Blovice „A“ , rozh. Šimice Václav,  nevyplnila v zápise
o utkání v kolonce  „Domácí“ , název domácího družstva. Vzhledem k tomu, že u jmenované se
jedná  po dobu jednoho roku již o druhý obdobný přestupek, DÚ rozhodl jak shora uvedeno.
(Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 4/2015-16 ze dne 18.9.2015)

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 6 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

DÚ STK SNH trestá oddíl Draken Brno dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti
účastníků soutěže – čl. 60, písm. e)

kontumačním výsledkem  0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a)

Odůvodnění: Dne 29.5.2016 v utkání č. 697, mezi družstvy Draken Brno – TJ Sokol Svinov,
rozh. Václavek Jan, nastoupil za družstvo Draken Brno neoprávněně hráč Mikulka Libor, č. reg.
235 , který v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 10 ŽK.(
608,617,627,631,641,651,668,674,683 a 689).  Jmenovaný nastoupil v utkání ve kterém měl dle DŘ
– oddíl A – jednotlivci, čl. 2, písm. a), s přihlédnutím k DŘ – základní ustanovení – písm.f), vysloven
zákaz startu na dvě nejbližší utkání po udělené 10 ŽK.

DÚ STK SNH trestá oddíl Draken Brno dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých
2015/16, oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b) – vyhlášení kontumačního výsledku v utkání, které bylo
sehráno,

pořádkovou pokutou 1 000.-Kč

Odůvodnění: : Dne 29.5.2016 v utkání č. 697, mezi družstvy Draken Brno – TJ Sokol Svinov,
rozh. Václavek Jan, nastoupil za družstvo Draken Brno neoprávněně hráč Mikulka Libor, č. reg.
235 , který v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 10 ŽK.(
608,617,627,631,641,651,668,674,683 a 689).  Jmenovaný nastoupil v utkání ve kterém měl dle DŘ
– oddíl A – jednotlivci, čl. 2, písm. a), s přihlédnutím k DŘ – základní ustanovení – písm.f), vysloven
zákaz startu na dvě nejbližší utkání po udělené 10 ŽK.

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2013/14, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Dále DÚ STK SNH trestá oddíl Draken Brno, dle DŘ-ST-Odd. B – kolektivy, čl. 4 –
neoprávněný start hráče v utkání,

TRESTEM – udělením pořádkové pokuty  500.- Kč

Odůvodnění:   Dne 29.5.2016 v utkání č. 697, mezi družstvy Draken Brno – TJ Sokol Svinov,
rozh. Václavek Jan, nastoupil za družstvo Draken Brno neoprávněně hráč Mikulka Libor, č. reg.
235 , který v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 10 ŽK.(
608,617,627,631,641,651,668,674,683 a 689).  Jmenovaný nastoupil v utkání ve kterém měl dle DŘ
– oddíl A – jednotlivci, čl. 2, písm. a), s přihlédnutím k DŘ – základní ustanovení – písm.f), vysloven
zákaz startu na dvě nejbližší utkání po udělené 10 ŽK.

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2013/14, oddíl C, odst. 1, písm. g.



Strana 7 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

DÚ STK SNH trestá Mikulka Libor, č. reg. 235 – Draken Brno  dle DŘ – ST – Oddíl A –
Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start-  porušení  ustan. čl. 2, písm. a)

Trestem   –  zákaz startu na  3  nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže ( jedná se o utkání č.
707, 713 a 717).

Odůvodnění: Dne 29.5.2016 v utkání č. 697, mezi družstvy Draken Brno – TJ Sokol Svinov,
rozh. Václavek Jan, nastoupil za družstvo Draken Brno neoprávněně hráč Mikulka Libor, č. reg.
235 , který v předešlých utkání soutěžního ročníku a příslušné soutěže, obdržel celkem 10 ŽK.(
608,617,627,631,641,651,668,674,683 a 689).  Jmenovaný nastoupil v utkání ve kterém měl dle DŘ
– oddíl A – jednotlivci, čl. 2, písm. a), s přihlédnutím k DŘ – základní ustanovení – písm.f), vysloven
zákaz startu na dvě nejbližší utkání po udělené 10 ŽK.

DÚ STK SNH trestá Skalník Jaromír, č. reg.  976 -   vedoucí družstva – Draken Brno  dle DŘ
– ST – Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start – porušení ustan. čl. 2, písm. a)

TRESTEM - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 5 mistrovských utkání příslušné
soutěže . ( jedná se o  utkání č. 707, 713 , 717 .725, 732 )

Odůvodnění: Jmenovaný jako vedoucí družstva nerespektoval ustanovení  DŘ – ST čl.2,
písm. a) a dopustil, aby hráč družstva Draken Brno,  Mikulka Libor, č. reg. 235  nastoupil  po
obdržení 10 ŽK  k utkání, ve kterém měl vysloven zákaz startu dle DŘ - čl. 2, písm. a).

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ TK SNH trestá, na základě záznamu v zápisu o utkání, kapitána družstva Sokol Podlázky,
Barabáš Michal. č. reg. 11650, dle DŘ – ST – Oddíl A-jednotlivci, čl. 3, písm.c)

Trestem – zastavením závodní činnosti ( resp. zastavením výkonu funkce) na dobu od 3.6.2016 –
do 3.11.2016 .

Odůvodnění: Jmenovaný dne 28.5.2016 v utkání č. 122 ( 1. liga muži), mezi družstvy TJ
Přeštice – Sokol Podlázky, rozh. Baumruk Jan, ve 22. minutě druhého poločasu, po odpískání,
v přerušené hře, fyzicky napadl hráče soupeře.
Výše trestu byla stanovena též s přihlédnutím k DŘ – základní ustanovení, písm. e).

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 8 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

6. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2015/2016

2. liga mužů sk. A

19. kolo 511 So 28.05.2016 10,30 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Vřeskovice
20. kolo 518 Ne 12.06.2016 16,00 Baník Most NH - TJ Avia Čakovice

2. liga mužů sk. B

19. kolo 714 Ne 05.06.2016 9,15 Sokol Dobruška - KNH MS Brno

2. liga žen sk. A

20. kolo 859 So 28.05.2016 16,30 Baník Most NH - TJ Spartak Modřany
20. kolo 858 So 18.06.2016 13,00 Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Újezd

7. Schválené výsledky ligových soutěží 2015/2016

1. liga mužů

18. kolo
103 14.05.2016 13,30 Sokol Krčín - TJ Šroubárna Žatec 22:13 (12:5) Přikryl M. 70 div.
104 14.05.2016 16,00 TJ S. Podlázky - TJ Plzeň-Újezd 16:20 (7:12) Bittner L. 100 div.
105 14.05.2016 16,00 SK Studénka - TJ DIOSS Nýřany 17:23 (11:12) Šimánek P. 86 div.
106 14.05.2016 16,00 SSK Vítkovice - TJ Přeštice 9:15 (4:7) Václavek J. 72 div.
107 14.05.2016 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Rokytnice 17:8 (8:4) Rauch P. 50 div.
108 14.05.2016 16,00 Sokol Tymákov - 1. NH Brno 27:15 (15:7) Adámek J. 80 div.

19. kolo
109 15.05.2016 11,45 TJ S. Podlázky - TJ Šroubárna Žatec 24:20 (14:10) Bláha J. 55 div.
110 15.05.2016 11,30 Sokol Krčín - TJ Plzeň-Újezd 19:18 (10:6) Ziegler M. 100 div.
111 15.05.2016 11,00 SSK Vítkovice - TJ DIOSS Nýřany 23:24 (12:9) Václavek J. 66 div.
112 15.05.2016 10,30 SK Studénka - TJ Přeštice 16:19 (10:12) Šimánek P. 69 div.
113 15.05.2016 11,00 Sokol Tymákov - TJ S. Rokytnice 14:22 (8:11) Adámek J. 40 div.
114 15.05.2016 11,00 TJ S. Nezvěstice - 1. NH Brno 20:11 (12:4) Baumruk J. 65 div.

předehrávka 20. kola
119 21.05.2016 15,30 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov 23:20 (9:11) Bukovský J. 200 div.

20. kolo
115 22.05.2016 14,00 Sokol Krčín - SK Studénka 19:14 (12:9) Málek Jos. 53 div.
116 22.05.2016 14,30 TJ S. Podlázky - SSK Vítkovice 20:16 (11:10) Sýkora T. 70 div.
117 22.05.2016 10,30 TJ S. Rokytnice - 1. NH Brno 26:19 (10:6) Bittner L. 105 div.
118 22.05.2016 11,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Nezvěstice 15:14 (7:6) Jezbera V. 100 div.
120 22.05.2016 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Přeštice 17:16 (9:10) Baumruk J. 80 div.



Strana 9 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

21. kolo
121 28.05.2016 16,00 TJ DIOSS Nýřany - Sokol Krčín 22:17 (5:7) Toman I. 100 div.
122 28.05.2016 16,00 TJ Přeštice - TJ S. Podlázky 22:25 (12:16) Baumruk J. 60 div.
123 28.05.2016 16,00 SK Studénka - TJ S. Nezvěstice 17:19 (9:11) Bukovský J. 100 div.
124 28.05.2016 16,00 SSK Vítkovice - Sokol Tymákov 15:22 (6:10) Maiwaelder J. 45 div.
125 28.05.2016 16,00 TJ S. Rokytnice - TJ Šroubárna Žatec 18:17 (9:7) Ziegler M. 184 div.
126 28.05.2016 16,00 1. NH Brno - TJ Plzeň-Újezd 26:21 (15:14) Přikryl M. 50 div.

22. kolo
127 29.05.2016 11,00 TJ Přeštice - Sokol Krčín 16:16 (7:8) Slavík V. 60 div.
128 29.05.2016 11,00 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Podlázky 27:12 (14:8) Sýkora T. 50 div.
129 29.05.2016 11,00 SSK Vítkovice - TJ S. Nezvěstice 19:17 (9:8) Přikryl M. 100 div.
130 29.05.2016 11,00 SK Studénka - Sokol Tymákov 11:19 (6:8) Ziegler M. 160 div.
131 29.05.2016 11,00 1. NH Brno - TJ Šroubárna Žatec 22:22 (9:10) Maiwaelder J. 20 div.
132 29.05.2016 11,00 TJ S. Rokytnice - TJ Plzeň-Újezd 20:25 (7:11) Bukovský J. 120 div.

1. liga žen

1. kolo NČ
291 14.05.2016 14,30 Sokol Dobruška - TJ Přeštice 25:22 (15:12) Ziegler M. 80 div.

1. kolo NČ
293 15.05.2016 9,00 Sokol Dobruška - TJ Příchovice 25:19 (13:12) Přikryl M. 50 div.
294 15.05.2016 15,00 Sokol Krčín - Sokol Tymákov 15:29 (6:13) Ziegler M. 42 div.
295 15.05.2016 14,30 SK Chomutov NH - HK Hlinsko v Č. 12:34 (8:16) Sýkora T. 30 div.
296 15.05.2016 10,00 TJ Šroubárna Žatec - Draken Brno 20:11 (11:6) Jezbera V. 30 div.

2. kolo NČ
297 21.05.2016 16,00 Sokol Tymákov - TJ Příchovice 12:11 (9:7) Kalčík Z. 130 div.
298 21.05.2016 16,15 TJ Šroubárna Žatec - SK Chomutov NH 23:14 (14:7) Barabáš M. 33 div.

2. kolo NČ
299 22.05.2016 11,30 TJ Příchovice - TJ Přeštice 24:12 (11:9) Zimmermann L. 80 div.
300 22.05.2016 11,30 Sokol Dobruška - Sokol Krčín 27:18 (18:8) Málek Jan 80 div.
302 22.05.2016 13,00 HK Hlinsko v Č. - Draken Brno 28:10 (14:6) Václavek J. 20 div.

3. kolo NČ
303 28.05.2016 11,00 TJ Přeštice - Sokol Tymákov 13:23 (8:10) Bešta J. 50 div.
304 28.05.2016 11,00 Sokol Krčín - TJ Příchovice 13:14 (6:7) Rauch P. 60 div.
306 28.05.2016 15,30 SK Chomutov NH - Draken Brno 7:16 (3:8) Holý J. 30 div.

3. kolo NČ
307 29.05.2016 11,00 Sokol Tymákov - Sokol Dobruška 18:14 (11:11) Malý Jan 99 div.
308 29.05.2016 11,00 Sokol Krčín - TJ Přeštice 26:20 (10:9) Váca J. 45 div.
309 29.05.2016 10,00 TJ Šroubárna Žatec - HK Hlinsko v Č. 30:32 (17:18) Adámek J. 50 div.

2. liga mužů sk. A

14. kolo
479 14.05.2016 12,30 TJ Avia Čakovice - TJ S. Ejpovice 11:13 (3:6) Váca J. 30 div.
480 14.05.2016 15,00 NH Řevnice - TJ S. Kyšice 14:20 (5:9) Šimice V. 68 div.
481 14.05.2016 15,00 Baník Most NH - TJ Příchovice 21:23 (9:10) Sýkora T. 40 div.
482 14.05.2016 15,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Vřeskovice 22:18 (8:8) Jáneš L. 50 div.
483 14.05.2016 16,00 TJ Všenice - TJ DIOSS Nýřany B 15:21 (6:11) Hejl Z. 50 div.
484 14.05.2016 16,00 TJ S. Záluží - TJ Litohlavy 16:11 (7:7) Baumruk J. 50 div.

15. kolo
485 15.05.2016 10,30 NH Řevnice - TJ S. Ejpovice 25:23 (15:14) Erhart M. 30 div.
486 15.05.2016 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Kyšice 20:12 (10:6) Malý Jan 56 div.
487 15.05.2016 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Příchovice 26:22 (14:13) Jáneš L. 40 div.
488 15.05.2016 10,30 Baník Most NH - TJ Vřeskovice 23:21 (9:11) Bukovský J. 50 div.
489 15.05.2016 10,30 TJ Všenice - TJ Litohlavy 17:13 (10:5) Bešta J. 30 div.
490 15.05.2016 10,30 TJ S. Záluží - TJ DIOSS Nýřany B 11:15 (5:8) Jíra P. 35 div.



Strana 10 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

16. kolo
491 22.05.2016 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ S. Záluží 20:21 (7:11) Hejl Z. 40 div.
492 22.05.2016 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Příchovice 14:18 (8:10) Rauch P. 150 div.
493 22.05.2016 13,00 TJ Vřeskovice - TJ Všenice 19:16 (8:8) Jíra P. 40 div.
494 22.05.2016 10,45 TJ Litohlavy - TJ Avia Čakovice 16:19 (8:9) Slavík V. 20 div.
495 22.05.2016 15,00 Baník Most NH - NH Řevnice 21:20 (10:6) Martínek V. 50 div.

předehrávka 19. kola
511 28.05.2016 10,30 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Vřeskovice 25:18 (10:6) Malý Jan 73 div.

17. kolo
497 29.05.2016 14,30 TJ Všenice - TJ S. Ejpovice 16:14 (11:9) Baumruk J. 60 div.
498 29.05.2016 16,00 TJ S. Záluží - TJ S. Kyšice 18:15 (8:7) Plaček R. 90 div.
499 29.05.2016 14,00 TJ Příchovice - TJ Vřeskovice 26:16 (12:7) Jíra P. 55 div.
500 29.05.2016 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Avia Čakovice 14:12 (6:7) Sýkora T. 50 div.
501 29.05.2016 10,45 TJ Litohlavy - NH Řevnice 18:18 (10:9) Bešta J. 15 div.
502 29.05.2016 15,00 TJ Jiskra Raspenava - Baník Most NH 21:18 (14:11) Beran M. 60 div.

2. liga mužů sk. B

14. kolo
679 14.05.2016 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Svinov 20:23 (11:15) Ziegler M. 40 div.
680 14.05.2016 17,00 TJ Jiskra Humpolec - TJ Stará Ves n/O 25:17 (11:9) Bláha J. 80 div.
681 14.05.2016 16,30 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Kokory 31:22 (18:11) Malý Jan 94 div.
682 14.05.2016 13,00 TJ S. Podhorní Újezd - TJ S. Osek n/B 28:26 (11:14) Bittner L. 50 div.
683 14.05.2016 16,30 Draken Brno - SK NH Veselí n/M 16:12 (8:7) Maiwaelder J. 60 div.
684 14.05.2016 16,00 KNH MS Brno - Sokol Ostopovice 25:15 (12:8) Jurtík P. 20 div.

15. kolo
685 15.05.2016 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Svinov 12:12 (6:6) Váca J. 100 div.
686 15.05.2016 10,30 Sokol Dobruška - TJ Stará Ves n/O 25:19 (13:9) Přikryl M. 70 div.
687 15.05.2016 9,00 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Kokory 25:18 (12:11) Kotlář P. 80 div.
688 15.05.2016 9,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Osek n/B 27:13 (14:7) Pechal R. 80 div.
689 15.05.2016 11,00 Draken Brno - Sokol Ostopovice 18:14 (8:6) Jurtík P. 35 div.
690 15.05.2016 10,00 KNH MS Brno - SK NH Veselí n/M 18:18 (13:9) Maiwaelder J. 20 div.

předehrávka 16. kola
691 21.05.2016 16,00 Sokol Svinov - KNH MS Brno 16:17 (8:8) Paško P. 70 div.

16. kolo
692 22.05.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - Sokol Kokory 26:18 (14:9) Planka Z. 90 div.
693 22.05.2016 14,15 TJ S. Osek n/B - Draken Brno 16:18 (10:7) Přikryl M. 70 div.
694 22.05.2016 10,15 Sokol Ostopovice - Sokol Dobruška 22:22 (7:11) Jurtík P. 50 div.
695 22.05.2016 10,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ Jiskra Humpolec 25:16 (12:6) Váca J. 100 div.
696 22.05.2016 10,15 SK NH Veselí n/M - TJ S. Podhorní Újezd 21:14 (10:6) Havlík J. 68 div.

17. kolo
697 29.05.2016 11,00 Draken Brno - Sokol Svinov 0:10 kontumace Václavek J. 80 div.
698 29.05.2016 10,00 KNH MS Brno - TJ Stará Ves n/O 21:13 (10:5) Šimánek P. 32 div.
699 29.05.2016 13,30 Sokol Kokory - TJ S. Osek n/B 15:14 (9:9) Planka Z. 80 div.
700 29.05.2016 10,30 Sokol Dobruška - SK NH Veselí n/M 18:18 (10:10) Rauch P. 60 div.
701 29.05.2016 10,15 Sokol Ostopovice - TJ Jiskra Humpolec 16:16 (9:10) Kotlář P. 60 div.
702 29.05.2016 10,30 TJ S. Podhorní Újezd - TJ S. Opatovice n/L 26:28 (14:14) Erhart M. 100 div.



Strana 11 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

2. liga žen sk. A

15. kolo
843 15.05.2016 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov B 22:19 (10:9) Zadražil S. 10 div.
844 15.05.2016 11,00 TJ Spartak Modřany - Baník Most NH 16:14 (6:5) Šimice V. 20 div.
845 15.05.2016 14,30 Sokol Blovice - TJ S. Podlázky 15:12 (8:8) Bešta J. 30 div.

předehrávka 16. kola
846 21.05.2016 14,00 Sokol Tymákov B - TJ S. Podlázky 28:20 (14:8) Kalčík Z. 59 div.
848 21.05.2016 17,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ Spartak Modřany 20:12 (9:8) Holý J. 100 div.

16. kolo
847 22.05.2016 14,30 Sokol Blovice - Baník Most NH 25:11 (15:8) Holý J. 48 div.

předehrávka 20. kola
859 28.05.2016 16,30 Baník Most NH - TJ Spartak Modřany 17:17 (8:11) Erhart M. 20 div.

17. kolo
849 29.05.2016 12,30 Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 27:21 (12:6) Malý Jan 54 div.
850 29.05.2016 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Blovice 9:16 (4:8) Šimice V. 20 div.
851 29.05.2016 13,00 Baník Most NH - TJ S. Podlázky 18:19 (8:12) Adámek J. 10 div.

2. liga žen sk. B

15. kolo
929 15.05.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Vracov 24:14 (12:6) Paško P. 80 div.
930 15.05.2016 10,00 SPORT KLUB Náchod - TJ Chropyně 26:17 (14:7) Bittner L. 20 div.

16. kolo
931 22.05.2016 9,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ Chropyně 17:18 (9:9) Váca J. 70 div.

dohrávka 11. kola
921 28.05.2016 16,00 TJ Chropyně - TJ S. Opatovice n/L 14:20 (8:12) Paško P. 45 div.

17. kolo
934 29.05.2016 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Opatovice n/L 12:13 (8:10) Jurtík P. 80 div.

8. Schválená tabulka základní části 1. ligy mužů 2015/2016
- s odpočtem bodů za mládež

1. TJ Plzeň-Újezd 22 18 0 4 431 : 365 36 semifinále
2. TJ DIOSS Nýřany 22 16 1 5 429 : 379 33 semifinále
3. Sokol Krčín 22 14 3 5 422 : 381 31 čtvrtfinále
4. TJ Přeštice 22 13 2 7 407 : 363 28 čtvrtfinále
5. Sokol Tymákov 22 12 1 9 432 : 384 24 -1 čtvrtfinále
6. 1. NH Brno 22 11 2 9 397 : 423 24 čtvrtfinále
7. TJ S. Nezvěstice 22 10 1 11 383 : 363 20 -1
8. TJ S. Podlázky 22 9 1 12 398 : 428 19
9. TJ S. Rokytnice 22 9 1 12 374 : 391 19

10. SSK Vítkovice 22 6 1 15 343 : 390 12 -1
11. TJ Šroubárna Žatec 22 4 2 16 334 : 418 10 sestup do II.ligy
12. SK Studénka 22 2 1 19 358 : 423 5 sestup do II.ligy



Strana 12 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

9. Play-off 1. ligy mužů 2015/2016

čtvrtfinále
133 Ne 05.06.2016 11,00 Sokol Krčín - 1. NH Brno
134 Ne 05.06.2016 11,45 TJ Přeštice - Sokol Tymákov

semifinále
135 Ne 12.06.2016 11,00 TJ Plzeň-Újezd - vítěz ČF (hůře postavený v T)
136 Ne 12.06.2016 10,30 TJ DIOSS Nýřany - vítěz ČF (lépe postavený v T)

10. Schválené tabulky ligových soutěží 2015/2016 k 29.5.2016

1. liga žen (s odpočtem bodů za mládež)

skupina o titul
1. Sokol Tymákov 20 17 0 3 418 : 265 34
2. Sokol Dobruška 20 17 0 3 512 : 330 34
3. TJ Příchovice 20 12 0 8 347 : 264 23 -1
4. Sokol Krčín 20 10 1 9 389 : 336 21
5. TJ Přeštice 20 9 1 10 346 : 356 19

skupina o udržení
6. HK Hlinsko v Č. 19 10 1 8 373 : 356 21
7. TJ Šroubárna Žatec 19 6 1 12 329 : 359 13
8. Draken Brno 19 3 1 15 236 : 420 7
9. SK Chomutov NH 19 1 1 17 243 : 507 3

2. liga mužů sk. A

1. TJ DIOSS Nýřany B 18 14 0 4 369 : 287 28
2. TJ S. Záluží 17 11 3 3 337 : 292 25
3. TJ Příchovice 17 11 2 4 369 : 323 24
4. TJ Avia Čakovice 17 11 1 5 272 : 213 23
5. TJ S. Kyšice 17 8 1 8 295 : 302 17
6. TJ S. Ejpovice 17 8 1 8 289 : 287 17
7. TJ Všenice 17 8 0 9 301 : 314 16
8. TJ Litohlavy 17 5 6 6 287 : 297 16
9. NH Řevnice 17 5 2 10 303 : 360 12

10. TJ Jiskra Raspenava 17 4 3 10 319 : 353 11
11. Baník Most NH 17 4 1 12 312 : 366 9
12. TJ Vřeskovice 18 4 0 14 309 : 368 8



Strana 13 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

2. liga mužů sk. B

1. TJ S. Opatovice n/L 17 17 0 0 397 : 300 34
2. Sokol Svinov 17 11 2 4 350 : 281 24
3. Draken Brno 17 10 1 6 263 : 253 21
4. SK NH Veselí n/M 17 9 2 6 298 : 285 20
5. KNH MS Brno 17 8 4 5 287 : 265 20
6. Sokol Dobruška 17 9 2 6 334 : 309 20
7. TJ Jiskra Humpolec 17 6 3 8 273 : 290 15
8. Sokol Kokory 17 6 2 9 288 : 318 14
9. TJ Stará Ves n/O 17 6 1 10 323 : 351 13

10. TJ S. Podhorní Újezd 17 5 2 10 365 : 384 12
11. Sokol Ostopovice 17 2 3 12 291 : 377 7
12. TJ S. Osek n/B 17 1 2 14 287 : 343 4

2. liga žen sk. A

1. Sokol Blovice 17 13 1 3 315 : 224 27
2. Sokol Tymákov B 17 11 4 2 343 : 272 26
3. TJ Spartak Modřany 18 8 3 7 269 : 274 19
4. TJ Plzeň-Újezd 17 8 0 9 290 : 279 16
5. TJ S. Podlázky 17 6 1 10 272 : 333 13
6. Baník Most NH 18 0 3 15 238 : 345 3

2. liga žen sk. B

1. SPORT KLUB Náchod 12 9 0 3 233 : 180 18
2. TJ S. Opatovice n/L 14 9 0 5 249 : 228 18
3. TJ Stará Ves n/O 14 7 0 7 231 : 220 14
4. TJ Chropyně 13 6 1 6 215 : 234 13
5. TJ S. Vracov 11 0 1 10 154 : 220 1



Strana 14 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

11. Přehled střelců základní části 1. ligy mužů 2015-2016

čís.reg. příjmení a jméno oddíl Celkem
1. 12599 Zimmermann Lukáš Sokol Tymákov 203
2. 5884 Ulrych Tomáš 1. NH Brno 158
3. 5585 Štrof Jan Sokol Krčín 154
4. 11687 Gabriel Marek TJ DIOSS Nýřany 148
5. 18204 Cieslar Filip TJ S. Rokytnice 147
6. 11914 Šilhánek Lukáš TJ S. Nezvěstice 144
7. 19557 Jahoda Jan TJ Plzeň-Újezd 141
8. 12572 Sýkora Pavel TJ Šroubárna Žatec 133
9. 18556 Urbanec Jan SSK Vítkovice 129

10. 13115 Šelep Kamil TJ Přeštice 125
11. 999 Titl Pavel TJ Plzeň-Újezd 120
12. 11528 Sedlák Pavel TJ Plzeň-Újezd 113
13. 23108 Silber Boleslav SK Studénka 111
14. 9403 Marek Lukáš Sokol Krčín 103
15. 23121 Fišer Michal Sokol Krčín 97
16. 12301 Michalus Marek SSK Vítkovice 93
17. 18635 Šafář Martin 1. NH Brno 92
18. 8772 Černý Martin TJ S. Podlázky 90
19. 11708 Koc Karel TJ S. Nezvěstice 87
20. 22436 Kydlíček Pavel TJ Přeštice 86
21. 8875 Petr Jan 1. NH Brno 85
22. 19094 Horník Prokop TJ Šroubárna Žatec 84
23. 10459 Kučera Michal TJ S. Podlázky 82
24. 25263 Kroc David TJ DIOSS Nýřany 80
25. 23109 Silber Pavel SK Studénka 79
26. 23143 Čierny Petr SSK Vítkovice 78
26. 20085 Janák Michal TJ Šroubárna Žatec 78
28. 9616 Louda Tomáš TJ S. Podlázky 75
29. 13263 Mareš Miroslav TJ S. Nezvěstice 73
30. 13094 Kroft Luboš Sokol Tymákov 67
31. 12059 Hošťálek Ondřej TJ Přeštice 66
31. 11915 Nachtman Marek TJ DIOSS Nýřany 66
33. 627 Lang Rudolf TJ Přeštice 63
34. 9610 Přikryl Pavel TJ S. Rokytnice 59
35. 12773 Kroft Roman Sokol Tymákov 57
36. 366 Richter Pavel SK Studénka 56
37. 20304 Andrlík Jiří Sokol Tymákov 54
37. 8136 Bajer Patrik TJ S. Podlázky 54
37. 11748 Schmidt Otto TJ S. Rokytnice 54
40. 12217 Kubáček Jan SK Studénka 53
41. 20595 Svatoš Jan TJ S. Nezvěstice 50
42. 20805 Přikryl David TJ S. Rokytnice 45
43. 11650 Barabáš Michal TJ S. Podlázky 44
44. 23078 Práchenský Vojtěch Sokol Krčín 42



Strana 15 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

45. 21530 Brada Marek TJ Přeštice 41
46. 10306 Faifr Jakub TJ DIOSS Nýřany 40
47. 22428 Danielka Zdeněk TJ DIOSS Nýřany 35
48. 23458 Rozlínek Radim 1. NH Brno 32
49. 28601 Gorpiel Lukáš SSK Vítkovice 27
50. 24727 Trojáček David TJ Plzeň-Újezd 26
51. 10218 Habaň Jiří TJ S. Rokytnice 25
52. 25266 Chamer Lukáš TJ S. Podlázky 24
52. 8728 Kratochvíla Vojtěch SK Studénka 24
54. 11225 Malchárek Ladislav SK Studénka 23
55. 604 Brada Václav TJ DIOSS Nýřany 22
56. 23959 Žilák David Sokol Tymákov 20
57. 11958 Ešlégr Tomáš TJ DIOSS Nýřany 19
57. 18710 Urban Tomáš TJ Přeštice 19
59. 20835 Tlustý František Sokol Tymákov 18
60. 25786 Bárek Tomáš 1. NH Brno 17
61. 12079 Kučera Kryštof TJ S. Podlázky 15
61. 20742 Smola Ondřej TJ Plzeň-Újezd 15
63. 18282 Havlík Jaromír TJ S. Rokytnice 14
64. 6698 Beneda Ladislav TJ Plzeň-Újezd 13
64. 10305 Faifr Adam TJ DIOSS Nýřany 13
66. 24898 Pospíšil Jaroslav SK Studénka 12
66. 10337 Zlámal Radek TJ S. Rokytnice 12
68. 24506 Havlíček Ondřej TJ S. Nezvěstice 11
68. 23131 Linhart Jan Sokol Krčín 11
68. 3185 Žanta Kamil TJ S. Podlázky 11
71. 7853 Nociar Daniel TJ Šroubárna Žatec 10
72. 22982 Vrána Martin TJ S. Rokytnice 9
73. 7854 Antol Peter TJ Šroubárna Žatec 8
73. 21308 Hradský Jakub TJ Šroubárna Žatec 8
73. 23129 Marek Martin Sokol Krčín 8
73. 19048 Tlustý Milan Sokol Tymákov 8
77. 10295 Valtera Jan Sokol Krčín 7
77. 2060 Hyneček Lukáš SSK Vítkovice 7
79. 20967 Brož Martin TJ DIOSS Nýřany 6
79. 12931 Hora Jaroslav TJ S. Nezvěstice 6
79. 11177 Rosík Jan TJ S. Nezvěstice 6
82. 762 Beníček Karel SSK Vítkovice 5
82. 3479 Dobiáš Jiří TJ S. Nezvěstice 5
82. 20791 Kučera Lukáš TJ Šroubárna Žatec 5
82. 6442 Roubal Petr TJ S. Rokytnice 5
82. 1225 Tušek Michal TJ Přeštice 5
87. 26725 Kožík Jakub SSK Vítkovice 4
88. 25198 Seifert Gustav TJ Šroubárna Žatec 3
88. 2551 Šrail Karel Sokol Tymákov 3
88. 28818 Lev Martin TJ Plzeň-Újezd 3
91. 20946 Bartoň Josef TJ Šroubárna Žatec 2
91. 24796 Malý Martin TJ Šroubárna Žatec 2
91. 5668 Ulman Radek TJ S. Podlázky 2



Strana 16 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

91. 23331 Kilián Jaroslav 1. NH Brno 2
91. 22981 Vrána Michal TJ S. Rokytnice 2
91. 22905 Jandásek Marek TJ S. Rokytnice 2
91. 6558 Hájek Jaroslav TJ Přeštice 2
91. 21376 Pribáň Dominik Sokol Tymákov 2
99. 26739 Lukeš František TJ Šroubárna Žatec 1
99. 11163 Albl Patrik TJ S. Nezvěstice 1
99. 25786 Bárek Tomáš 1. NH Brno 1
99. 7647 Košárek Michal TJ S. Podlázky 1

12. Paketní pohyb sportovců od 5.5.2016 do 31.5.2016

Noví členové a duplikáty

jméno příjmení oddíl č. reg. datum duplikát
Dana Málková Mgr. Jiskra Raspenava 21257 07.05.2016 duplikát
Vít Kůřil Baník Most NH 30577 07.05.2016
Tereza Hanušová Sokol Krčín 30578 07.05.2016
Dominik Mazač Jiskra Humpolec 30579 07.05.2016
František Dezort Jiskra Humpolec 30580 07.05.2016
Josef Hoffinger Jiskra Humpolec 30581 07.05.2016
Eliška Rambousková Jiskra Humpolec 30582 07.05.2016
Radka Váchová Jiskra Humpolec 30583 07.05.2016
Adéla Netscherová Stará Huť 30584 07.05.2016
Klára Bladišová SK Chomutov NH 30585 09.05.2016
Tomáš Roud KNH Litvínov 30586 11.05.2016
Antonín Fastner Sokol Ejpovice 30587 11.05.2016
David Loučka TJ Chropyně 30588 16.05.2016
Tereza Šlajerová Sokol Nezvěstice 30589 16.05.2016
Denisa Holubová Sokol Nezvěstice 30590 16.05.2016
Aneta Fialová Sokol Nezvěstice 30591 16.05.2016
Denisa Plzáková Sokol Nezvěstice 30592 16.05.2016
Natálie Horvátová SK Studénka 30593 16.05.2016
Barbora Bartošová SK Studénka 30594 16.05.2016
Vojtěch Šantora TJ Božkov 30595 16.05.2016
František Dostál Sokol Kokory 1318 20.05.2016 duplikát
Dominik Knoll Sokol Kokory 30596 20.05.2016
Jakub Volný Sokol Kokory 30597 20.05.2016
Karolína Volná Sokol Kokory 30598 20.05.2016
Aleš Kratochvila Sokol Kokory 30599 20.05.2016
Denis Navrátil Sokol Kokory 30600 20.05.2016
Adam Drobný Sokol Kokory 30601 20.05.2016
Lukáš Přikryl Sokol Kokory 30602 20.05.2016
Viktorie Marková Sokol Kokory 30603 20.05.2016
Tereza Dohnalová Sokol Kokory 30604 20.05.2016
Ema Děrdová Sokol Kokory 30605 20.05.2016
Magdaléna Ryšánová Sokol Kokory 30606 20.05.2016
Filip Kroupa TJ Chropyně 30607 20.05.2016
Kateřina Kawanová Šroubárna Žatec 30608 20.05.2016
Tomáš Hlavna TJ Sokol Svinov 30609 20.05.2016
Marek Farlík Mor.Slávia Brno 30610 25.05.2016
Aleš Lorenc Sokol Krčín 30611 25.05.2016
Šimon Spilka Sokol Krčín 30612 25.05.2016
Denisa Baldová TJ Sokol Opatovice 30613 25.05.2016



Strana 17 (celkem 17)

Svaz národní házené 160603 Ligový zpravodaj č.6 - 2015-16

Tomáš Rybecký Veselí nad Moravou 30614 25.05.2016
Martin Neumann Veselí nad Moravou 30615 25.05.2016
Tomáš Neumann Veselí nad Moravou 30616 25.05.2016
František Vích Sokol Dobruška 30617 25.05.2016
Vojtěch Vích Sokol Dobruška 30618 25.05.2016
Luděk Hrách DIOSS Nýřany 1280 25.05.2016 duplikát
Jiří Khás Baník Most NH 30619 27.05.2016
Adéla Fojtíková Baník Most NH 30620 27.05.2016
Tereza Šnýdrová Baník Most NH 30621 27.05.2016
Barbora Kraitlová Baník Most NH 30622 27.05.2016
Kateřina Heřmánková Sokol Blovice 30623 27.05.2016
Andrea Švarcová KNH Spoje Praha 29049 31.05.2016 duplikát
Nicol Cvancigerová KNH Spoje Praha 30624 31.05.2016

Výměna průkazů

jméno příjmení oddíl č. reg. datum
David Myška Sokol Albrechtičky 24801 10.05.2016
Tomáš Horák Sokol Kokory 29339 20.05.2016
Vojtěška Horáková Sokol Krčín 29695 25.05.2016
Lucie Gálová Baník Most NH 27599 27.05.2016
Eva Kováčová TJ Přeštice 11025 31.05.2016


